
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Via del Castro Laurenziano n. 9, 00161 Roma 

T (+39) 06 49766989 F (+39) 06 49766262 

www.uniroma1.it 

 

    Roma, 22 gennaio 2019 

               Prot. 114/2019 

  

 

 

IL DIRETTORE 

 

 

VISTO il regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro 

autonomo a soggetti esterni all’Ateneo in vigore presso l’Università degli 

Studi di Roma “La Sapienza”; 

VISTA la richiesta della Prof.ssa Laura Gobbi;  

 VISTO l'avviso preliminare n. 6/2019, prot. 48/2019, pubblicato in data 15

 gennaio 2019; 

VISTA    la delibera del Consiglio di Dipartimento di Management del 22 gennaio

      2019; 

 

DISPONE 

 

che la Commissione giudicatrice per l'affidamento di incarichi di docenza per 

attività di docenza da svolgere nell’ambito del 99° Corso in merceologia e chimica 

applicata, è così composta: 

 

Prof.ssa Laura Gobbi 

Prof. Carlo Amendola 

Dott.ssa Ildefonsa Trombetta 
 

L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 

 

   Il Direttore 

 Prof. Sergio Barile 

 


